FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2024
PROCESSO ADMINNSTRATIVO 018.2024
PORCESSO DE DISPENSA Nº 10/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MINICIPAL DE TIBAU DO SUL - CNPJ:
09.428.749/0001-09
CONTRATADA: A I DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - CNPJ:
23.676.320/0001-61
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  SUPRIMENTOS  DE
INFORMATICA  DESTINADO  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA
fonte de recurso: unidade orçamentária:
01.000 - poder legislativo
031- ação legislativa
0101 – fortalecimento do legislativo municipal
2001 – manutenção dos serviços da câmara
3.3.90.30.00 – material de consumo
fonte: 10010000 – recurso ordinário
fonte de recurso: unidade orçamentária:
01.000 - poder legislativo
031- ação legislativa
0101 – fortalecimento do legislativo municipal
2001-manutenção dos serviços da câmara
4.0000000- despesas de capital
44.000000-investimentos
4.4.90.52.00 – equipamentos e material permanente
fonte: 15000000 – recurso ordinário
VIGÊNCIA:Incício:02/03/2024Término: 31/12/2024
Valor: R$ 22.517,50, (vinte e dois mil, quinhentos e dezessete reais
e cinquenta centavos).
Tibau do Sul/RN, 01 de Abril de 2024
Josué Gomes de Moura Júnior
PRESIDENTE DA CÂMARA –
P/CONTRATANTE.
ALEXANDRE INACIO DA SILVA
EMPRESARIO - P/CONTRATADA

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 77863564

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/04/2024.
EDIÇÃO 1870. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br